Prazo de Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, prorrogável por mais 24 (vinte e 
quatro) meses. 
Valor Repassado pela Administração Pública no Período: R$ 124.561,84 
Valor Repassado pela Administração Pública até Período: R$ 3.066,793,70 
 Valor Global: R$  3.284.858,58 (três milhões, duzentos e oitenta e quatro mil 
oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos). 

APLICAÇÃO 
PERÍODO: MAIO/2025 

DESCRIÇÃO: Data Valor 

Saldo Remanescente do mês anterior (Conta Corrente e Aplicação Financeira) (+) 30/04/2025 231.811,72 

Recursos Repassados pela Administração Pública referente ao mês de